
РАСПИСАНИЕ 

экзаменов и консультаций 

21.06.-30.06.2021г 

  
Приложение к приказу 

от 19.05.2021г №252 

№ 

группы 

Наименование 

дисциплины, МДК, ПМ 

№ кабинета Дата и время проведения Состав 

экзаменационных 

комиссий 
Консультаци

и 

Экзамен 

1 2 3 4 5 6 

11с Физика  Лаборатория 

электрооборудовани

я 

19.06.21г 

12.00 

21.06.21г 

09.00 

Чернецкий В.Б..–  

преподаватель 

 

Иностранный язык Акт.зал 24.06.21г 

14.00 

25.06.21г 

09.00 

Легкоступ Ю.В.-

преподаватель 

11 Русский язык Мастерская 

слесарных работ 

23.06.21г 

12.00 

24.06.21г 

09.00 

Каточкова Н.Г.–  

преподаватель 

МДК.01.01 Устройство 

автомобилей 

19.06.21г 

11.00 

21.06.21г 

09.00 

Каташов О.А.–  

преподаватель 

12 Русский язык Мастерская 

слесарных работ 

22.06.21г 

12.00 

23.06.21г 

09.00 

Каточкова Н.Г.–  

преподаватель 

14 Русский язык Лаборатория 

горного 

оборудования 

21.06.21г 

12.00 

22.06.21г 

09.00 

Каточкова Н.Г.–  

преподаватель 

МДК.01.01.Технология 

ремонта, монтажа и 

технического 

обслуживания горного 

механического 

оборудования 

24.06.21г 

10.00 

25.06.21г 

09.00 

Шкарин А.В.–  

преподаватель 

 

13т Математика  Лаборатория 

постижерных работ 

21.06.21г 

12.00 

22.06.21г 

09.00 

Беседина Н.В.–  

преподаватель 

Иностранный язык 25.06.21г 

14.00 

26.06.21г 

09.00 

Легкоступ Ю.В.–  

преподаватель 

Информатика  Кабинет 

.информатики 

23.06.21г 

12.00 

24.06.21г 

09.00 

Кошелева И.В.–  

преподаватель 

14П Русский язык Кабинет технологии 

горных работ 

19.06.21г 

12.00 

21.06.21г 

09.00 

Каточкова Н.Г.–  

преподаватель 

Иностранный язык 25.06.21г 

14.00 

26.06.21г 

09.00 

Фанина Е.В.-

преподаватель 

Физика  Лаборатория 

электрооборудовани

я 

22.06.21г 

10.00 

23.06.21г 

09.00 

Чернецкий В.Б..–  

преподаватель 

21С МДК.01.01 Устройство 

автомобилей 

Лаборатория ДВС 19.06.21г 

11.00 

21.06.21г 

09.00 

Лебедев Ю.Г.–  

преподаватель 

МДК.01.02 Автомобильные 

эксплуатационные 

материалы 

23.06.21г 

13.00 

24.06.21г 

09.00 

Лебедев Ю.Г.–  

преподаватель 

 

21 МДК 01.02 Техническая 

диагностика автомобилей 

Лаборатория ДВС 22.06.21г 

10.00 

23.06.21г 

09.00 

Шкарин В.Ю.–  

преподаватель 

ПМ.01  Лаборатория ДВС 25.06.21г 

10.00 

26.06.21г 

09.00 

Проскурин Е.В.- 

председатель, 

директор ИП 

Проскурина Т.В. 

Шкарин В.Ю.–  

преподаватель 

Башкин М.А. – 

мастер п/о  

22 МДК.03.01 Технология 

каменных работ 

Мастерская 

каменных работ 

21.06.21г 

10.00 

22.06.21г 

09.00 

Конорев Е.С.–  

преподаватель 

23Т История ИЗО 

 

Лаборатория 

моделирования 

прически 

22.06.21г 

12.00 

23.06.21г 

09.00 

Елисеева Л.Н.–  

преподаватель 



 

 

 

 

 

 

 

24 Математика Лаборатория 

горного 

оборудования 

22.06.21г 

12.00 

23.06.21г 

09.00 

Беседина Н.В.–  

преподаватель 

 

МДК.01.01 Технология 

ремонта, монтажа и 

технического 

обслуживания горного 

механического 

оборудования 

ПМ.01 Ремонт, монтаж и то 

горного механического 

оборудования  

Лаборатория 

горного 

оборудования 

25.06.21г 

14.00 

26.06.21г 

09.00 

Грищенко А.В.- 

председатель, 

директор по общим 

вопросам ООО 

«Строй-энергомаш»  

Шкарин А.В.- 

мастер п/о 

Переверзева Н.А.–  

старший мастер 

31С ПБДД Мастерская 

слесарных работ 

23.06.21г 

13.00ч 

25.06.21г 

09.00ч 

Каташов О.А.–  

преподаватель 

МДК.01.02 Техническое 

обслуживание и ремонт 

автомобильного транспорта 

Лаборатория ДВС 25.06.21г 

13.00ч 

28.06.21г 

09.00ч 

Лебедев Ю.Г.–  

преподаватель 

 


